Приложение №2

ЗАЯВЛЕНИЕ

об изменении параметров доступа к дистанционному банковскому обслуживанию

физических лиц - клиентов АО «НК Банк»

в рамках договоров на выпуск и обслуживание банковских карт

№ __________от «____» _______________ 20__ г.

Отметка Банка

____________________/__________________________/ ____________________________________/
(подпись)   (ФИО)     (должность)

«_______» __________________ 20 ____ г.

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ КЛИЕНТА
Фамилия, Имя, Отчество (полностью):

Данные документа, удостоверяющего личность (наименование документа, серия, номер, дата выдачи, кем выдан, код

подразделения)

Прошу предоставить доступ к следующим Счетам с использованием ДБО:

Номер Счета

Номер Счета

Номер Счета

Номер Счета

Ф.И.О. Клиента полностью:

Подпись Клиента:  Дата:

Заявление принято:  Дата:

Подпись сотрудника Банка / Расшифровка подписи